
Départ prévu à 
12H 27COURSE 4 PRIX TH DIFFUSION - 16 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 17 500 Euros -     Autostart

FAVORIS : 7 – 3 – 10 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 10 – 8 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

KARO FASHION 
KELROC 
KANAYOU 
KELSA DES TOUCHES 
KISS ME DOLUCIO 
KENZO DE LA CRIERE 
KILIADO BELLO 
KATTEGAT CITY 
KANDIE DE CORDAY 
KOUMBA DE LA NADE 
KAVALE DE BOLERO 
KALINA STAR 
KENZA D'ASNOIS 
KARA DE LA BESVRE 
KAMA DU METZ 
KIRIKOU DU DROPT 

MALLET Alb. 
MONTHULE G. 
DUPUIS A. 
LIBERGE M. 
MARANDEL Ari. 
DECAUDIN S. 
RAFFIN TH. 
CINIER Mat. 
LEGRAND L. 
VIAUD Tho. 
BOUISSON Y. 
POSTHUMUS D. L. 
BRUN N. 
AUDEBERT L. 
BEAUVAIS Max 
TOQUE G. 

PLAIRE B.R. 
GUINHUT F. 
FOUCAULT V. 
GIROUARD J. 
DODIN D. 
DECAUDIN X. 
BOUTIN PH. 
VARIN E. 
HEON D. 
DABOUIS M. 
BOUVIER C. 
METZLER G. 
AUVRAY M. 
LECLERCQ C. 
BEAUVAIS E. 
FEYTE CH. 

4a 4a 4a 1a 5a 0a  
4a 4a 6a 2a Da Da  
6a 9a 0a 2a 2a 4a  
Da 0a 2a 0a 8a 0a   
0a 8a 5a 3a 2a  
8a 5a 5a 1a 7a  
7a 1a 9a 2a Dm 1a  
8a Aa Da Da 8a 0a  
9a 0a 2a 5a 5a 5a  
4a 0a 6a Da 7a 2a  
9a 0a 8a Da 2a 3a 6a  
5a 7a 8a Aa 7a (24) 0a 4a  
7a 0a Da Da 6a Da  
7a 0a 7a 0a 3a Da  
0a 3a Da 2a 9a 0a  
Da Dm Da 3m Da  

35 530 € 
34 565 € 
34 585 € 
35 715 € 
35 400 € 
35 180 € 
35 110 € 
35 725 € 
32 795 € 
34 510 € 
31 995 € 
33 620 € 
32 645 € 
31 930 € 
34 410 € 
22 165 € 

M5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
H5 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2.550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R3) 
LUNDI 22 DECEMBRE 2025

Départ prévu à 
10H 51COURSE 1 PRIX DE L'UNAT SUD-OUEST - 16 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 6 000 Euros   

FAVORIS : 14 – 13 – 5 – 9 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 16 – 13 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

ITALIE DU NORD 
JOUR DE JUIN 
JETSTREAM GABY 
JASON DE BERTRANGE 
ISABELLE GRAND PRE 
HALADY DES LOYAUX 
HOT LOVE EVER 
INSTAR 
GAPACHE DE HOUELLE 
IGOR DE BOITRON 
GENIUS DE BRAYE 
GENTLEMAN SMART 
JAMIROQUAI 
IGGY RUDLAND 
GALAXIE LIMOUSINE 
HESTIA DES PLAINES 

LE CORRE Y. 
BATY C. 
DURAND M. 
HASSID Y. 
PEREKRESTOFF E. 
XICLUNA Thi. 
WEICK M. 
CORDEAU Mat. 
LIZEE  L. 
CORBES TH. 
CLOZIER Cha. 
RIVIERE Ala. 
LE GALL F. 
TREICH J. P. 
CHARRIAUD S. 
GENESTE Adr. 

LE CORRE Y. 
BATY C. 
TABESSE F. 
MOREAU M. 
PEREKRESTOFF E. 
GIROUARD J. 
HERITIER G. 
CORDEAU P.J. 
CORDEAU D.E. 
CORBES TH. 
DELESTRE L. 
RIVIERE A. 
SOUCHET W. 
TREICH J.H. 
MILLET A. 
DEBUE R. 

5a 8a 0a 6a 0a  
Da 2a Da 7m Da  
0a 9m 3a 6a Dm Aa  
0a 9a 1a 6a 0a 0a 8a  
5a 5a 0a 7a 2a 3a 1a  
6a 0a 7a 3a 5a 3a  
0a 0a 0a 0a 8a 0a  
0a 5a 7a 6a 2a 0a  
4a 2a 1a 2a 6a 9a  
4a 3a Da Da Da 1a  
0a 5a 6a 4a 1a 2a  
0a 0a 0a 7a Da 7a  
2a 0a 0a 9a 6m 0a  
1a 1a 6a 2a 3a 7a Da  
8a 2a 5a 0a 0a 2a  
9a 3a 6a 6a 8a 1a  

26 440 € 
32 570 € 
33 065 € 
34 420 € 
38 990 € 
39 260 € 
39 280 € 
42 350 € 
75 080 € 
76 245 € 
78 435 € 
80 985 € 
81 070 € 
81 600 € 
83 585 € 
84 270 € 

F7 
H6 
H6 
H6 
F7 
F8 
H8 
H7 
F9 
H7 
H9 
H9 
H6 
H7 
F9 
F8 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 23COURSE 2 PRIX DE L'HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER - 7 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 25 000 Euros   

FAVORIS : 5 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

NOUIC DI PALBA 
NARRETEPAS GIO 
NEW YORK D'ATOUT 
NOT ALONE 
NIMITZ D'HERIPRE 
NINIA DOUNA 
NANO UP STAR 

MACHET Que. 
ABRIVARD M. 
BROSSARD N. R. 
ASSELIE J. 
BRIAND Thé. 
CRESPEL G. 
CABOS V. 

MACHET Q. 
LALOUM S. 
LALOUM S. 
HUREL Y. 
LE MOEL P. 
CRESPEL D. 
WESTERINK R. 

     
Da 
4a 
3a 5a 5a 6a Da 
1a 
1a 6a 5a 
Da 4a 1a 2a  

     
 

1 320 € 
3 525 € 
6 300 € 
8 045 € 

17 665 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
H2 
F2 
M2 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 55COURSE 3 PRIX BELLINO II - 12 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21 000 Euros   

FAVORIS : 9 – 12 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 4 – 2 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

MASTER ORANGE 
MIKI DU POMMEREUX 
MADGIK SAUTREUIL 
MAYA DES BAUX 
MA LEA DU GUESCLIN 
MOUSTACHE 
MYRTILLE D'ERPION 
MAGNUM DAIRPET 
MA LADY DU GARDEN 
MY DREAM DES MONTS 
MALOU DU BOIS 
MONEY AIMEF 

HARDY S. 
BRIAND Thé. 
GERAY P. 
MARTY F. 
CRIADO M. 
BROSSARD N. R. 
AUDEBERT L. 
CLOZIER Eti. 
ABRIVARD M. 
VIMOND N. 
DESMIGNEUX F. 
CLOZIER F. 

LE BEZVOET Y.J. 
ROGER S. 
HERSERANT C. 
MARTY G. 
DECAUDIN X. 
ROGER S. 
AUDEBERT E. 
CLOZIER E. 
HERBINIERE O. 
VIMOND N. 
ROGER S. 
LALOUM S. 

2a 4a 2a 3a  
Da 5a 1a 5a 7a  
Da 0a Da Da   
3a 5a 2a 9a 5a 7a  
Da 1a 9a Da Da  
6a 7a 0a 9a Da  
0a 7a 1a 1a 6a 3a  
9a 8a Da Da 3a Da  
3a 2a 4a 0a 5a  
6a 2a 5a 4a 1a  
8a 6a Da 6a Da 6a  
Dm 6a 1a 1a Da  

14 330 € 
14 750 € 
15 415 € 
15 915 € 
16 225 € 
16 325 € 
16 660 € 
16 780 € 
17 145 € 
17 530 € 
17 905 € 
17 985 € 

H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
H3 
H3 
F3 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2.650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



Départ prévu à 
13H 12COURSE 5 PRIX TIMOKO - 12 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21 000 Euros 

FAVORIS : 10 – 12 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 8 – 6 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

JAMAIQUE DE MADKER 
JUSTINE DU MESNIL 
JASKA DES LANDES 
JARNY DE BERTRANGE 
JEMMA D'ANARDEL 
JOLANA JADOR 
JANETTE TY 
JOYCE D'AVEZE 
JOY DES CHAMPS 
JAVADA DU MONT 
JITANA WILD 
JUSTE PARFAITE 

JEANNEAU F. 
JAMAULT J. 
THIELENS X. 
FOUCAULT V. 
BARRE M. 
TABESSE F. 
ABRIVARD M. 
DESMIGNEUX F. 
GUINHUT F. 
VIAUD Tho. 
MALLET Alb. 
BRIAND Thé. 

JEANNEAU F. 
JAMAULT J. 
THIELENS X. 
FOUCAULT V. 
AUDRAN J.C. 
TABESSE F. 
VARIN E. 
ROGER S. 
GUINHUT F. 
DABOUIS M. 
FRECELLE C. 
LALOUM S. 

0a 5a 4a 5a Da  
3a 0a Da Da 4a 9a  
2a Da Da 2a 2a  
Da 7a 8a 7a 5a 7a  
7a 2a 5a 3a 3a 0a  
4a 8a 2a 0a Da 9a  
7am 8a Da 0a 3a  
7a 2a 0a 8a Da  
0a Da 9a 1a 6a 7a  
1a 3a Da 4a Da  
5a 6a 8am 4a 3a  
Da 1a 1a Da 3a  

31 905 € 
38 255 € 
40 870 € 
42 485 € 
43 355 € 
43 880 € 
68 525 € 
74 070 € 
81 220 € 
81 745 € 
82 935 € 
88 235 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 22COURSE 7 PRIX DE LA MAISON DU SAUTERNES - 14 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 18 000 Euros 

FAVORIS : 12 – 11 – 6 – 9 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 7 – 9 – 11 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

LOOPING DE BONNE 
LANCELOT DESJY 
LOUIS D'OR 
LUCKY LUKE DANOVER 
LUCKY DU CHALONGE 
LICKING CELESTE 
LOUJYO VITA 
L'ARTISTE CHOISI 
LE CAPTAIN JACK 
LYSOS DE COSSIO 
LORD OF THE RINGS 
LEADER WINNER 
LOULOU D'ETANG 
LYNX DES TOUCHES 

GODINEAU P. 
BOURDON W. 
GERAY P. 
CRIADO M. 
CLOZIER Eti. 
DOUANEAU S. 
GUINHUT F. 
AUVRAY M. 
ABRIVARD M. 
CLOZIER F. 
BRIAND Thé. 
GOETZ Lou. 
CHOLLOUX M. 
BEILEARD CL. 

GODINEAU P. 
DODIN D. 
GODINEAU P. 
PROVOOST S. 
MUTHULAR G. 
DOUANEAU S. 
GUINHUT F. 
AUVRAY M. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
X. CHARLOT M. 
Ent. SOULOY S.F. 
BOUVIER C. 
CHOLLOUX M. 
BEILEARD C. 

5a 5a 
2a 5a 7a Da 3a Da 
Da 5a 7a Da 8a  
Da 5a Da 3a  
5a 6a 5a Da Da  
1a 4a 0a 4a 2a  
2a 1a Da 1a 
0a 0a Da 7a  
2a 7a 6a 7a Da  
5a 6a 2a 3a 5a  
5a 1a 1a Da  
3a 0a 4a Da  
4a 1a Da 7a  
2a 9a 4a Da 1a  

1 400 € 
6 115 € 
9 495 € 

12 860 € 
13 315 € 
14 640 € 
14 850 € 
15 120 € 
15 135 € 
15 435 € 
15 800 € 
15 890 € 
16 035 € 
16 315 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 47COURSE 6 PRIX YVES BOURNAZEL - 14 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 18 000 Euros 

FAVORIS : 6 – 14 – 12 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 5 – 14 – 4 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

L'HISTOIRE D'EOLE 
L'AMETHYSTE 
LISA BLONDE 
LAVANDE 
LUTECE DE L'ITON 
LA DESIRADE 
LUXIA DE GODINIERE 
LOULIE DE GUEZ 
LANA DE BEAUMEE 
LEILA DU CHATELET 
LOVELY KADY 
L'ARIZONA TUILERIE 
LADY GODIVA 
LYDDITE D'EMI 

CLOZIER Eti. 
GERGOUIL Mat. 
GODARD J. M. 
ABRIVARD M. 
BRIAND Thé. 
CLOZIER F. 
HARDY S. 
GRASSET M. 
GILARD M. 
AUVRAY M. 
FOUCAULT V. 
ROYER V. 
LAIGRON AX. 
GOETZ Lou. 

LAUDREN L. 
FOIN J. 
GODARD J.M. 
MONACO M. 
PLANCHENAULT E. 
DE FOLLEVILLE B. 
LIBERGE CH. 
Ent. GRASSET S.B. 
GILARD M. 
AUVRAY M. 
FAUX Y. 
GERMAIN A. 
CRESPEL D. 
PROVOOST S. 

9a 7a 1a 4a  
8a 6a Da Da  
Da Da 3a Da Da  
2a 8a 7a 4a 4a  
3a Da 3a Da Da  
5a 7a 9a 1a (24) 5a  
9a 4a 4a 0a 4a  
7a Da Da 3a 1a  
Da 2a 6a 6a Da  
7a 9a Da Da Da   
Da 3a Da 2a 3a  
0a 7a 4m 1a 1a  
0a 7am 8am 6m  
Da Da 6a 1a 2a 1a  

14 785 € 
14 850 € 
15 000 € 
15 145 € 
15 275 € 
15 510 € 
15 600 € 
15 690 € 
16 050 € 
16 110 € 
16 250 € 
16 275 € 
16 285 € 
16 320 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 57COURSE 8 PRIX RENE EXPERT - 18 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 35 000 Euros 

FAVORIS : 17 – 12 – 5 – 11 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 15 – 8 – 5 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

HARCOURT DE PADD 
IZIASLAV TEK 
INVICTUS MADRIK 
HORIZON DU THAY 
I AM EAGLE 
ISERE 
EVEN STEVEN 
IDOLE JALLERIE 
GALA PRIMEUR 
ROSSI GARLINE 
FOX PAPA TANGO 
NINEPOINTS LASSE 
GENEROUS CHARM 
ICARE DU BERYL 
HIWI ROCQ 
HOVE PONT VAUTIER 
CANTO DEI VENTI 
HELIOS SI 

HERITIER G. 
DESMIGNEUX F. 
CORDEAU P. J. 
CRIADO M. 
MARTY F. 
ABRIVARD M. 
CINIER Mat. 
HEON D. 
GERGOUIL Mat. 
BROSSARD N. R. 
BLANCHON I. P. 
CLOZIER F. 
TREICH J. H. 
LACOMBE Y. 
GOETZ Lou. 
BRIAND Thé. 
RAFFIN TH. 
HARDY S. 

HERITIER G. 
DAUGEARD PH. 
CORDEAU P.J. 
BARRE A. 
MARTY F. 
DESMONTILS C. 
CINIER D. 
HEON D. 
FOIN J. 
BROSSARD N.R. 
BLANCHON I.P. 
WESTHOLM J. 
TREICH J.H. 
LACOMBE Y. 
PROVOOST S. 
Ent. SOULOY S.F. 
BONDO H.E. 
HARDY S. 

5a 0a 0a 0a 7m  
1a 0a 5a 2a 1a  
3a 0a 5a 9a 3a  
7a 0a 5a 0a 6a  
0a 1a 3a 3a 4a  
6a 0a 3a 3a 1a  
4a 6a 5a 1a Aa  
3a Da Da Da 2a  
0a 0a Da 0a 5a  
7a 4a 5a 3a 0a  
3a 7a Da 5a  
5a 9a Dm Dm  
8a 9a 4a 3a 4a  
5a 4a 3a Da 3a  
Da 0a 1a 4a  
8a 0a 9a Da 2a  
4a 4a 7a 7a  
7a 7a 7a 8a 4a 6a  

121 360 € 
131 130 € 
141 790 € 
142 565 € 
144 370 € 
144 735 € 
145 796 € 
147 615 € 
148 035 € 
151 875 € 
247 870 € 
271 193 € 
275 060 € 
275 075 € 
277 035 € 
282 590 € 
295 006 € 
299 450 € 

H8 
H7 
H7 
H8 
H7 
F7 
M9 
F7 
H9 
H8 

H10 
H7 
H9 
H7 
H8 
M8 
H7 
H8 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


